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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

       Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: Usługa utrzymania czystości pomieszczeń w wybranych obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego                               w Poznaniu (ZP/010/23) prowadzonym jako przetarg nieograniczony wpłynęły pytania na które niniejszym Zamawiający odpowiada: 

    

Pytanie nr 1:
„Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?”
Odpowiedź:
Zakres zmian umowy został wskazany w § 7 projektowanych postanowieniach umowy (załącznik nr 11 do SWZ).

Pytanie nr 2:
„Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?”  
[bookmark: _Hlk110596049]Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości postępowania.
W pkt VI.1 i 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia określone są zasady powierzenia części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom).
„VI. Podwykonawstwo
1.	Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom). 
2.	Zamawiający wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców.”

Pytanie nr 3:
[bookmark: _Hlk110596255]„W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątaniu oraz sporządził harmonogram sprzątania, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątania i harmonogram sprzątania wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie- czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której Wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?”  
Odpowiedź:

Powierzchnie sprzątania zostały przedstawione z planów inwentaryzacyjnych budynków. W odniesieniu do poprzednich umów zmieniła się częstotliwość wykonywania usługi dla poszczególnych stref sprzątania. Częstotliwość sprzątania zwiększono.
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